По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07

Идентификационная табличка, содержащая информацию о серийном номере, расположена
на передней стороне основания станка.
Далее приведена расшифровка серийного номера изделия.
6
1.1 Основные параметры и технические характеристики
Таблица 1
Параметры
Значение для моделей
MM1500ST1000,
MM1500ST1000/400
Габаритный размер (min), мм 665×1000×820
Габаритный размер (max), мм 950×1550×1245
Высота рабочей поверхности относительно уровня пола, мм 820
Тип двигателя Асинхронный
Режим работы двигателя S1
Мощность, Вт 1500
Характеристики сети, В/Гц 230/50, 400/50
Тип ремня Поликлиновой
Маркировка ремня 200J (5PJ508)
Номинальная частота вращения шпинделя, об./мин. 1400/4000/6000/8000
Диаметр шпинделя, мм 30
Диаметр отверстия стола, мм 170
Наружный/внутренний диаметр вставки стола (2 шт.), мм 170/75, 170/105
Ход шпинделя, мм 110
Максимальная высота фрезы, мм 100
Максимальный диаметр фрезы над столом, мм 180
Диаметр цанги (3 шт.), мм 8/12/12,7
Размер основного рабочего стола (Д×Ш), мм 600×400
Материал основного рабочего стола Чугун
Размер подвижного стола (Д×Ш), мм 1000×252
Материал подвижного стола алюминиевый профиль
Ход подвижного стола, мм 590
Тип паза в подвижном столе Т-образный
Размер паза (Ш×В), мм 19×12
Размер щечек параллельного упора (Д×В), 2 шт., мм 360×120
Материал параллельного упора  алюминиевый профиль
Диаметр патрубка для отведения стружки, мм 98
Уровень шума, дБ  80
Длина сетевого кабеля, не менее, м 1,8
Масса нетто/брутто, кг 103/130
В таблице 1 представлена общая информация. Данные технические характеристики актуальны на момент издания
руководства по эксплуатации. Компания «БЕЛМАШ» оставляет за собой право на изменение конструкции
и комплектации оборудования без уведомления потребителя.
7
1.2 Комплект поставки
Комплект поставки указан в таблице 2.
Таблица 2
№п/п Наименование Количество, шт.
1
Станок фрезерный в сборе с подвижным столом
и параллельным упором 1
2 Панель передняя/задняя 2
3 Панель боковая 2
4 Опора 4
5 Кожух защитный 1
6 Шпиндель 30 мм 1
7 Патрон зажимной 1
8
Комплект наборных колец
h 15 мм
h 10 мм
h 5 мм
h 0,5 мм
1
3
2
3
10
9 Цанга (Ø 8, 12, 12,7 мм) 3
10 Гайка цанги (Ø 8, 12, 12,7 мм) 3
11 Щечки параллельного упора 2
12 Вставка стола 2
13 Упор угловой и зажим эксцентриковый в сборе 1